MuNicípio DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61 - síte: www. euclidesdacunha.sp. gov.br

TEL.: (18) 99812-3451 - Caixa Posta102- e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av. Antônio Joaquim Mano, 02— Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

Prefeitura Municipal de Eu h es da Cunha Paulista, aos 10 de julho de 2023

Ni!O PES

Prefeito 14nicipaI

ÚUU QUL.

r/LIPUBLQl

NO MUPL O PRESENTE

LI ti - ± i...i 1 1 i

cian /
tiTett5

RG./24.~312.00—

Setor de Seu etai a www.eucLidesdacunha.sp.gov.br
)

PORTARIA N2  35/2023 DE JULHO DE 2023

DISPÕE SOBRE: DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da Cunha Paulista, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ARTIGO 12 - Designar a Senhora SAMANTA CRISTINA DA SILVA, Contadora, CRC n2

1SP.267050/0-5, e o Senhor GUILHERME CESLESTINO SANTANA DOS SANTOS, Engenheiro

Civil, CREA/SP n9  506.911.395-5, para exercerem, respectivamente, as funções de GESTORA e

RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a SECRETARIA DE GOVERNO E

RELAÇÕES INSTITUCIONAIS do Governo do Estado de São Paulo.

ARTIGO 22 -Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.